REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr. 2249 prot Shkodér, mé 22, 27,2021
VENDIM

Nr. 235", datd _22 . o7 2021

“Pér miratimin e ndryshimeve né formatin e Diplomés s& gradés shkencore
”’Doktor i Shkencave’’ né Gjuhé shqipe’’

N& mbeshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1é Larté né Republikén e Shqipérise”,

neni 38 pika 1, germa >’d’’; Statutit t& USH-sé& neni 17, pika 6, gérma “r”, né mbled hjen
e tij t& datés 22.07.2021

Vendosi:

1. Miratimin e ndryshimeve né formatin e Diplomés sé& gradés shkencore *’Doktor

i Shkencave’> né Gjuhé shqipe’, sipas formatit bashkalidhur.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DIPLOME E GRADES SHKENCORE “DOKTOR”

Bazuar n# Ligjin nr. 80, daté 22_ 07. 2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 864,
date 05. 12. 2007, “Per hapjen e programeve 1& studimeve 1& doktoraturés ne institucionet publike 1¢ arsimit 1¢ larté dhe pércaktimin e kushteve qé duher 1€ plotésojé studenti
pér marrjen e diplomés pér gradén shkencore “Doktor'™, i ndryshuar, Juria, e ngritur prané Universitetit té Shkodrés “Luigi Gurakuqi”, me vendimin e saj

or. Jdaté . . . vier&soi me disertacionin me temé
Z/Znj
lindur né . mé . . , regjistruar né USH me
fiton gradén shkencore
“Doktor i shkencave” né Gjuhé& shqipe.
Nr. unik i identifikimit Nr. i matrikollimit & ciklit paraardhés KSHK Niveli 8 60 kredite (ECTS).
Nr. i regjistrit shtetéror Nr. i diplomés t€ stadimeve t& pérfunduara m paré Shkodér, mé

DEKANI REKTORI



